Edital n. 018/2018-PFI/Unespar

     1

Programa Paraná Fala Inglês  – TC 121/17 pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles
Universidade Estadual do Paraná - (44) 3518-1885 – Av. Comendador
Norberto Marcondes, 733 - Campo Mourão – PR – 87.303-100

EDITAL Nº 018/2018 PFI UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Línguas Estrangeiras, segunda fase, “O Paraná

Fala Inglês” (PFI), da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, em conjunto com o Escritório de

Relações Internacionais (ERI), no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna pública o

resultado do Sample TOEFL ITP aplicado no dia 11/05/2018, realizado especificamente a fim de

atender os critérios do Edital 17/2018 PFI Unespar, que diz sobre o Programa de Mobilidade PFI.

1) DO RESULTADO

Campus RG NOTA Equivalência QCE

Campo Mourão 128460560 503 B1

95700330 430 A2

132886202 370 A2

139568990 390 A2

129469730 393 A2

553355041 390 A2

87331471 413 A2

Paranaguá 127139466 456 A2

União da Vitória 136230581 450 A2

6227226 393 A2

111415650 416 A2

126445318 536 B1

137728150 376 A2

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 15 de Maio de 2018.

Alessandra Augusta Pereira da Silva

Coordenadora Institucional do PFI Unespar

Portaria 639/2015 Reitoria/Unespar

mailto:pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles